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DRAFT

REBUBLIC OF ALBANIA

MINISTRY OF FINANCE

INSTRUCTION

No. ____ , dated ________ 2013

FOR A CHANGE IN THE INSTRUCTION OF THE MINISTER OF FINANCE NO. 24 DATE 02.09.2008 “ON TAX PROCEDURES IN THE REPUBLIC OF ALBANIA”

Pursuant to Article 102, point 4 of the Constitution of the Republic of Albania and pursuant to Article 10, point 1, of the Law no. 9920, dated 19.05.2008 “On Tax Procedures in the Republic of Albania”, amended, the Minister of Finance, 
DECIDED:
In the Instruction no. 24, dated 02.09.2008, “On Tax Procedures in the Republic of Albania”, the following changes are done:

1. Letter “e”of point 51.3, is revoked.

2. Letter “dh”of point 71.1, is revoked.

3. Point 72.3 is revoked.

4. This instruction enters into force on 01.01. 2014.

Minister of Finance

Shkëlqim Cani
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PROJEKT

REPUBLIKA E SHQIPëRISë

MINISTRIA E FINANCAVE

UDHëZIM

Nr. ____ , datë ________ 2013

PëR NJë NDRYSHIM Në UDHëZIMIN NR. 24 DATë 02.09.2008 “PëR PROçEDURAT TATIMORE Në REPUBLIKëN E SHQIPëRISë”

Në mbështetje të Nenit 102, pika 4 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë dhe në zbatim të Nenit 10, pika 1 të Ligjit Nr.9920, datë 19.05.2008 “Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, Ministri i Financave, 
VENDOSI:
Në Udhëzimin nr. 24, datë 02.09.2008, “Për Proçedurat Tatimore në Republikën e Shqipërisë”, bëhen ndryshimet e mëposhtëme:

1. Gërma “e” e pikës 51.3, shfuqizohet.

2. Gërma “dh” e pikës 71.1, shfuqizohet.

3. Pika 72.3 shfuqizohet.
4.  Ky Udhëzim hyn në fuqi më datë 01.01.2014.  
Ministri i Financave

Shkëlqim Cani
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